
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TỮY
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 AradH tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

AUSTRIA
SYSTEM
CERTIFIED

üvAUSrRACERT
J02/1141/02.11.2009 CUI: RO26176052 Cont :BAN RO56 INGBO016000037468911

ARAD
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

|sc. CETHIDROCABBURISA
DECIZIA nr. 1IEŞIRE

TDATA

NR.

05.JAN 2023
din 05.01.2023

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

lângă Tribunalul Arad,

prevederile Actului aditional nr. 2/22.12.2022 la Contractul cadru de vanzare - cumpararegaze

naturale F.U.I. nr. 3012266515/21.11.2022,

prevederile Contractului de prestari servicii nr. 42/D/28.12.2022, privind auditul situatiilor

financiare aferente anului 2022

adresa Biroului Resurse Umane, inregistrata cu nr. 18/2023

Urmarea şedinței din data de 05.01.2023 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art.1. Se aprobă Actul Aditional nr. 2/22.12.2022 la Contractul cadru de vanzare -

cumparare gaze naturale F.U.I. nr. 301226651 5/21.11.2022, pentru perioada 01.01.2023 – 31.03.2023.

Art.2. Se aprobă Contractul de prestari servicii nr. 42/D/28.12.2022, privind auditul

situatiilor financiare aferente anului 2022.

Art.3. Se aproba modificarea Organigramei si a Statului de functii, respectiv modificarea

structurii organizatorice a Atelierului electric PRAM EMM si a Biroului Tehnica Infomatiilor si

Comunicatiilor, conform adresei nr,18/2023 emisa de catre Biroul Resurse Umane.

PREŞEDINTE ÇONSILIU DE ADMINISTRAȚIE
Ing.Neamțiu Gondiu,aul

SECRETAR
Cons. jur. Calin Marian

C.E.T.
WDOgARBUAI

e cu.l.ROZ6176052
,Jn2/1141:2C09


